АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «УХОТСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 января 2019 года   №  4

О внесении изменений в Постановление администрации
муниципального образования «Ухотское» от 17.01.2017г №2

«Об утверждении Перечня   видов муниципального контроля,
осуществляемого администрацией муниципального образования

«Ухотское»

 На основании  Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», Устава муниципального  образования  «Ухотское»,
администрация муниципального образования «Ухотское»

п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести   изменения  в постановление администрации

муниципального образования «Ухотское» от 17.01.2017г №2
«Об утверждении Перечня видов муниципального контроля,

осуществляемого администрацией муниципального образования «Ухотское» .
         2. Дополнить перечень видов муниципального контроля,
осуществляемого администрацией муниципального образования «Ухотское»

- муниципальным контролем в области торговой деятельности (перечень
прилагается).

 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации муниципального образования «Каргопольский

муниципальный район» www.kargopolland.ru.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы  муниципального

образования «Ухотское»                                                                  Н.Н.Базанова

https://docviewer.yandex.ru/r.xml?sk=y3e997db11be0549430494562fcae5a41&url=http%3A%2F%2Fwww.kargopolland.ru

                              Утверждено:
                                    постановлением

 администрации МО «Ухотское»

                                                               от 31 января  2019 года   №4

ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией
муниципального образования «Ухотское»

Наименование контрольной функции

Ответственный  за осуществление

муниципального контроля

 - муниципальный  контроль  за соблюдением Правил

благоустройства

ведущий специалист администрации

 - муниципальный контроль  в области торговой

деятельности

ведущий  специалист администрации